Директору ГПОАУ АКСЖКХ

Е.А. Тарлакову

от студента(ки) группы___

(ФИО)________________________

Тел.___________________

Заявление

        Прошу выдать справку об обучении на студента ____________________

Справка нужна для предъявления _____________________________________

__________________________________________________________________

Дата                                             Подпись                                                      ФИО